
Муниципальное образование « Усть-Паденьгское» 

Администрация муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 От  09 ноября  2010  года                                                                         № 43. 

  

  

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения муниципального образования «Усть-Паденьгское» 

Шенкурского района Архангельской области. 

  

          В соответствии с частью 10 статьи 5 Федерального закона от 8 ноября 2007 
года № 257-ФЗ (в редакции от 27.12.2009) «Об автомобильных дорогах и о 
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю: 

  

          Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего 
пользования местного значения муниципального образования «Усть-
Паденьгское». (прилагается) 

  

 Глава муниципального образования 
« Усть-Паденьгское»                                                                  Софронова Л.А. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 



Утвержден 
постановлением главы 

МО «Усть-Паденьгское» 
от 09.11. 2010 г. N 43 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Усть-Паденьгское» 

 
N  
п/п 

Наименование  
территории,  
по которой  
проходит  
автомобильная  
дорога  

Идентифика-  
ционный  
номер  

Наименование  
автомобильной дороги  

Протяжен- 
ность  
(км)  

1 2 3 4 5 

 МО «Усть-
Паденьгское»  

   

1   11258832 ОП МП 01 Автомобильная дорога 
ул.Набережная д.Усть-Паденьга  

1,5  

2   11258832 ОП МП 02 Автомобильная дорога 
ул.Центральная д.Усть-Паденьга  

2,2 

3  
 

11258832 ОП МП 03 Автомобильная дорога 
ул.Новостроекд.Усть-Паденьга  

1,0  

4  
 

11258832 ОП МП 04 Автомобильная дорога 
ул.Нецветаевская д.Усть-Паденьга  

0,5  

5  11258832 ОП МП 05 Автомобильная дорога 
ул.Набережная п.Шелашский 

3,0 

6  11258832 ОП МП 06 Автомобильная дорога 
ул.Центральная п.Шелашский  

3,0  

7   11258832 ОП МП 07 Автомобильная дорога 
ул.Школьная п.Шелашский  

3,0  

8  11258832 ОП МП 08 Автомобильная дорога по 
д.Березник  

1,0  

9  11258832 ОП МП 09 Автомобильная дорога по 
д.Максимовская 

0,5 

10  11258832 Оп МП 10 п.Шелашский — проезд к 
кочегарке от автомобильной 
дороги М-8 «Холмогоры» 

0,2 

11  11258832 ОП МП 11 п.Шелашский — проезд к гаражу 
от автомобильной дороги М-8 
«Холмогоры» 

0,3 

12  11258832 ОП МП 12 п.Шелашский — проезд к 
магазину ИП «Долгобородов» от 
автомобильной дороги М-8 

0,2 



«Холмогоры» 

13  11258832 ОП МП 13 п.Шелашский — проезд к 
ул.Центральная от автомобильной 
дороги М-8 «Холмогоры» (у ручья 
в северной части поселка) 

0,2 

 


